
 
 

Poz. 30 

 

UCHWAŁA NR 36 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY PEDAGOGIKA 

  

z dnia 27 października 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii na temat projektu uchwały Senatu Uniwersytetu 

Warszawskiego w sprawie zasad rekrutacji do szkół doktorskich na Uniwersytecie 

Warszawskim w roku akademickim 2021/2022 

 

Na podstawie § 146 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r., 

poz. 190) Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się pozytywną opinię na temat przedstawionego projektu uchwały Senatu 

Uniwersytetu Warszawskiego w sprawie zasad rekrutacji do szkół doktorskich na Uniwersytecie 

Warszawskim w roku akademickim 2021/2022, z zastrzeżeniem ust. 2.  

2. Rada rekomenduje zmiany w projekcie uchwały Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 

w sprawie zasad rekrutacji do szkół doktorskich na Uniwersytecie Warszawskim w roku 

akademickim 2021/2022, stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

      Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika: Z. Izdebski 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY PEDAGOGIKA 



Załącznik do uchwały nr 36  

Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika z dnia 27 października 2020 r.  

w sprawie wyrażenia opinii na temat projektu uchwały Senatu 

Uniwersytetu Warszawskiego w sprawie zasad rekrutacji do szkół 

doktorskich na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 

2021/2022  

   

 

Rekomendacje Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika dotyczące zmian   

w projekcie uchwały Senatu Uniwersytetu Warszawskiego w sprawie zasad  

rekrutacji do szkół doktorskich na Uniwersytecie Warszawskim   

w roku akademickim 2021/2022 

  

Po przeprowadzeniu analizy przedstawionego projektu uchwały Senatu Uniwersytetu 

Warszawskiego w sprawie zasad rekrutacji do szkół doktorskich na Uniwersytecie  

Warszawskim w roku akademickim 2021/2022 i przeprowadzonej dyskusji, Rada Naukowa 

Dyscypliny Pedagogika przedstawia następujące rekomendacje i sugestie zmian w 

proponowanych zasadach rekrutacji do szkół doktorskich:  

1. Sprawdzanie prac kandydatów przez członków komisji co najmniej ze stopniem 

doktora.  

2. Ograniczenie liczby doktorantów do 5 dla przyszłych promotorów powinno 

dotyczyć doktorantów do momentu przyjęcia pracy przez RND.  

3. W § 7 pkt 9 dotyczącym wyznaczenia sekretarza zespołu kwalifikacyjnego należy 

doprecyzować, jakie warunki powinien spełniać sekretarz komisji kwalifikacyjnej np. czy powinien 

to być pracownik naukowy, czy może być to pracownik administracji uczelni?  

4. W § 11 pkt 6 doprecyzować, czy dozwolona jest obecność w Komisji osoby z danej 

dyscypliny, która jest delegowana do Komisji kwalifikacyjnej innej dyscypliny.  

5. W załączniku nr 1 określającym Szczegółowe warunki i tryb rekrutacji do szkół 

doktorskich na Uniwersytecie Warszawskim w ust 2 Szkoła doktorskiej, w której odbywa się 

kształcenie: Szkoła Doktorska Nauk Społecznych dokonać następujących zmian:  

1) ust. 2.2 rozszerzyć o pkt 3 o treści: „potwierdzenie znajomości języka angielskiego na 

poziomie B2 lub inne oświadczenia o znajomości języka angielskiego w stopniu 

umożliwiającym kształcenie w Szkole Doktorskiej Nauk Społecznych.”;  

2) ust. 2.5.2 dotyczący aktywności naukowej kandydata zmienić w następujących punktach:  

a) w pkt 3 zmniejszyć liczbę punktów z 6 do 5 wprowadzając zapis: „publikacje naukowe 

i popularno-naukowe (0-5 pkt)”,  

b) w pkt 4 zwiększyć liczbę punktów z 2 do 3, wprowadzając zapis: „działalność 

organizacyjna związana z nauką np. działalność w kołach naukowych, organizacja 

konferencji (0-3 pkt);”.  

  
  

 


